




    
        
            Nepřehlédněte!

            29. 03. 2024 – Pozastavení výdeje euroklíčů!, 

                Více informací
        

    


    

        

            
                
                    [image: ]
                    Síť pro rodinu
                
            


            
                	Domů
	O nás
	Public relations
	Vzdělávání
	Projekty
	Kontakty
	Podpořte nás


            

        


    

    

        

            Jsme střešní organizace pro mateřská, rodinná a komunitní centra. Vytváříme prorodinné klima ve společnosti i na trhu práce, a tím pomáháme předcházet nepříznivým situacím v rodinách.


            

                
                    Rodina ve společnosti

                    
                    Prosazujeme legislativu přátelskou rodině ■
Síťujeme odborníky a organizace na lokální i národní úrovni ■
Podporujeme zapojení mateřských center do místních samospráv 


                    Více
                

                    Rodina v centrech

                    
                    Posilujeme hodnotu rodiny v mateřských centrech ■ Předáváme know-how ■
Podporujeme začínající i zavedená MC ■ Propojujeme MC ■ Sdílíme a oceňujeme příklady dobré praxe

                    Více
                

                    Rodina ve firmě

                    
                    Podporujeme konkurenceschopnost firem (audit)  ■  Oceňujeme firmy, které jsou přátelské rodině (soutěž) ■  Posilujeme hodnotu rodiny na trhu práce ■  Propagujeme příklady dobré praxe


                    Více
                

            


            

                

                    Nejbližší akce sítě a aktuality


                    

                        
    Kulatý stůl na téma "Rodinná politika v obcích" - Karlovy Vary Karlovy Vary

    















Kulatý stůl














    

    11. 04. 2024 10:00
    Místo konání: Sál Krajské knihovny Karlovy Vary, Závodní 378/84, 360 06 Karlovy Vary – Dvory

    Podrobnosti akce


    Kulatý stůl na téma "Rodinná politika v obcích" - Brno Brno

    















Kulatý stůl














    

    17. 04. 2024 10:00
    Místo konání: Krajský úřad Jihomoravského kraje, Žerotínovo nám., místnost 028-029

    Podrobnosti akce


                    


                    Přehled pořádaných akcí

                

                

                    Aktuálně sdružujeme251 organizací.


                    Zjistěte více o naší činnosti

                

            


            

                Věří v nás a oceňují naši práci


                



                        [image: Pavel Podivínský]

                        

                            Pavel Podivínský


                            Vedoucí oddělení, Oddělení sociálně-právní ochrany, Odbor sociálních věcí, Krajský úřad Olomouckého kraje


                            „Vnímáme Síť pro rodinu jako jednu ze stabilních a důvěryhodných organizací, které pracují v oblasti rodinné politiky, a proto věřím, že i další spolupráce, která bude probíhat v budoucnu, bude stejně úspěšná jako v současné době.“


                        


                    


                        [image: Tomáš Ervín Dombrovský]

                        

                            Tomáš Ervín Dombrovský


                            analytik, LMC


                            Pro mě je podstatné, že ocenění Společnost přátelská rodině není prázdná nálepka, ale důkladné hodnocení současného stavu a zejména zaměření na doporučení, které firma dostane. Přesně tento přístup může malými krůčky měnit situaci na trhu. 


                        


                    

                


                Další ocenění


            

        

    


    

        
            

                
                    
                        [image: ]
                        Síť pro rodinu
                    
                


                	O nás
	Společnost přátelská rodině
	Rodina v centrech
	Rodina ve firmě
	Členské organizace
	Dokumenty
	Public Relations
	Vzdělávání
	Projekty
	Kontakty
	Podpořte nás



                

                    Přihlašte se k odběru newsletteru


                    Jednou za čtvrt roku Vám zašleme informační newsletter.  Máte možnost se kdykoliv z odběru odhlásit.







    
    
    Přihlásit


                


                

                    Buďte s námi v kontaktu


                    	
	
	
	[image: ]
                    



                

            

        


        
            Síť pro rodinu, z.s. | Truhlářská 24  | 110 00 Praha 1 |  Mobil: 602 178 882  | info@sitprorodinu.cz

            Všechna práva vyhrazena © 2009 - 2024 Síť pro rodinu
        


    




